



אסף בר, מנכ"ל איטרניטי

כמה אנשים יכולים להתהדר ברשימת לקוחות הכוללת את הפועלים, לאומי, ישרכארט, ויזה כאל, אמדוקס, מנורה, צים, תנובה והראל? כמה מהם יכולים להשווץ בשותפות זהב עם מעצמה עולמית דוגמת מייקרוסופט? וכמה מהם עשו זאת מתחת לגיל 35? נראה שאסף בר הוא היחיד



אסף בר, מנכ"ל איטרניטי

מיוחדות. כעבור מספר שנים החליט ללמוד את עולם המחשוב, כולל שפות פיתוח (תוכנה) וחומרה. "כשקיבלתי את תואם ה-IBM הראשון, פתחתי אותו בכדי ללמוד אודות הציפיים. מיותר לציין שרפתי את המחשב, אך לאחר שעות בודדות של עבודה החזרתי אותו לחיים באמצעות הלחמות ומשחקים עם הציפיים".

לצה"ל התגייס בר כלוחם במשמר הגבול, אך פציעה גרמה לו לעבור לחיל הקשר - שם החל החיבור המקצועי עם עולם המחשוב. במקביל לשירותו הצבאי, התפרנס בר למחיתו מעבודה כטכנאי מחשבים פרטיים ומתן שירות התקנות.

במהלך שרותו בחיל הקשר ופיתוח פתרונות ממוחשבים, התחיל בר ללמוד את רזי עולמות המחשוב. לאחר תום השרות הצבאי, החליט להשתלב במעגל העבודה ב-IT והתקבל לתפקיד של תומך בסיסי נתונים סייבס וכמתלמד, בחברת משאבים SRL.

לאחר שלוש שנות עבודה, עם נסיון נרחב, עבר לחברה אחרת בתפקיד בכיר, מוביל טכנולוגי, ועיניו נוצצות כאשר הוא מספר כיצד התקבל לעבודה:

"כבר בראיון עבודה, מנכל החברה הוציא ספר עב כרס וסיפר לי שכרגע נפלה עסקה אסטרטגית אצל לקוח, מאחר ולא העניקו לו מענה טכנולוגי מספק בתחום מסוים. הישרתי אליו מבט, הבטחתי לפתור לו את העניין וביקשתי ממנו לתאם פגישה נוספת בעוד יומיים אצל הלקוח. הפגישה עם הלקוח הייתה מאוד מוצלחת וזכינו בפרויקט".

לאחר כחמש שנות עבודה כ-CTO באותה החברה וצבירת קילומטראז' משמעותי בענף, החליט בר לפנות לדרך עצמאית, למרות שעדיין לא ידע באיזה תחום עליו להתמקד. תחושות הבטן דחפו לכיוון BI-הוא חשש מכך, בעיקר כי היה מדובר בתחום חדש ולא מוכר דיו. "לאחר אינספור התייעצויות עם גורמים בכירים בשוק ההייטק, אחד מחבריי הקרובים הפגיש אותי עם מנכ"ל חברה מצליחה שרצה להרחיב את פעילותו לתחום BI. אז הבנתי שזה זה. השאר, היסטוריה".

איטרניטי הוקמה בממ"ד בבית שלי. החזון היה הקמת חברה המשקפת את האמונה שלי, שבמרכז יעמדו העובד, הלקוח והקהילה, תוך אמונה ששירות איכות ושקיפות חייבים ללכת ביחד" מסביר אסף בר, 34, מייסד איטרניטי, הנחשב כיום לאחת הדמויות הצעירות המשפיעות בענף ההייטק הישראלי ולאטוריטה בתחום הבינה העסקית (BI).

אם השם איטרניטי אינו מצלצל לכם מוכר, קרוב לוודאי שאינכם מגיעים מעולמות הבנקאות והפיננסים, הביטוח, התקשורת, האשראי, ההייטק והממשל, הנמנים עם לקוחות החברה.

תחום ה-BI, נחשב כיום לשחקן המרכזי במגרש ההייטק העולמי. לא בכדי, במהלך השנים האחרונות הרחיבו חברות ענק את פעילותן בתחום זה, ע"י רכישות חברות המתמחות בבינה עסקית בסכומי עתק הנאמדים בלמעלה מ-10 מיליארדי דולרים.

פעילותה העיקרית של איטרניטי, המעסיקה כ-150 מומחים, מתמקדת בהטמעת יישומים מהירים של מערכות מידע ניהוליות על בסיס הפלטפורמות המובילות בשוק, תוך הבנה מלאה של צרכי הלקוח ומחויבות ליעדיו העסקיים.

לדברי בר "העולם העכשווי והמהיר מחייב גופים להתאים את הפעילויות שלהם לשינויים המתרחשים מדי יום בשוק התחרותי. הפיתוחים שלנו, מסייעים להם להשתלב בעולם הדינאמי ולהפוך לזריזים, חכמים והרבה יותר יעילים ע"י חיטוכן במשאבים, זמן והרבה בירוקרטיה".

בר נולד בשנת 1978 בבת ים למשפחה בת ארבע נפשות. את רוב שנותיו כילד העביר בעיר, בשכונה שהתאפיינה בהרבה פשע, אך עם זאת, חונך במשפחה מאוד ערכית, שדאגה לשמור ולעטוף את בני המשפחה באהבה. בילדותו קוטלג ע"י צוות המורים כ"מופרע", היפראקטיבי ללא רצון ללמוד ולדבריו, כמעט ואין בגופו אזור שלא נשבר בו משהו. כאשר הגיע לגיל 8, הוריו התגרשו ומאז היו עסוקים בפרנסת הבית ובהישרדות. "בבית הספר אמנם נכחתי בשיעורים, אבל לא ממש הקשבתי. הרבה פעמים מוענש ונזרק מהכיתה. אך למרות זאת, כאשר היו בחני פתע, הייתי משיב על השאלות בעיניים עצומות והמורה לא הבינה כיצד זה ייתכן" מסביר בר.

לעולם הטכנולוגיה וההייטק התוודע בר כבר בגיל 8, כשקיבל את ה"אטארי" הראשון שלו, אותו הוא פירק והרכיב בחזרה כמו את יתר מכשירי החשמל שהיו בביתו. "התחביב העיקרי שלי היה טכנולוגיה

וחשמל ולא היה מכשיר שנכנס הביתה שלא פורק והורכב על ידי הפעם הראשונה הייתה די טראומטית: אבא שלי רכש מכשיר ווידאו. פתחתי אותו וחקרתי כיצד עובדים הראשים. תוך כדדי נגיעות פגעתי במקור החשמל וחטפתי התחשמלות מטורפת. אז הבנתי שהתאהבתי בתחום".

אט אט הפך בר ל"טכנולוג" של המשפחה, וכל בעיה טכנולוגית היה פותר בהצלחה וללא בעיות

שותפים אסטרטגיים	בין לקוחות איטרניטי	פתרונות איטרניטי
Microsoft (שותף זהב) IBM (Cognos) Panorama ORACLE SAP ועוד.		<ul style="list-style-type: none"> • מערכות מידע חכמות למנהלים • מערכות לניהול מרדים ויעדים • הקמת מחסני נתונים (DWH) • מערכות לניהול סיכונים • מערכת חיפוש BI • מערכות תקציב ובקרה • פורטלים • Dashboards • סימולציות וניתוחים עסקיים • חיזוי • בינה מלאכותית